monstrat. donatnm et ibi a sacris virginibus pulcherrime et splendidissime

exornatum, a. 1729. 20. Junii ex parochiali ecclesia Chotieschoviensi ad

monasterii ecclesiam s. Wenceslai summa cum solemnitate transfertur 1
).

Eadem serenissima Anna Maria Francisca magna ducissa Hetruriae,

corpus s. Oenestini M. Roma acceptum donavit collegio Clattoviensi S. J.,

quod iili anno eodem 1729. 22. Julii ex suburbii Clatoviensis ecclesia

s. Jacobi ad suam ecclesiam in civitate sitam solemni pompa in processione

transtulerunt. Quali? patebit ex hac apposita impressa synopsi 2
).

Eodem a. 1729. 10. Julii RR. P. P. capucini Hradczanenses cele-

brarunt solennitatem beati sui patris Fidelis a Sigmaringa Martyris, Romae
a pontifice beatificati, et haec solennitas duravit per triduum; prima die

10. Julii, in qua incidit dies Dominicus, mane circa horam nonam deducta

est solennis processio ex ecclesia metropolitana ad RR. PP. Capucinos

cum pulchris figuris nitide exornatis, adfuerent huic processioni varii reli-

giosonim ordines, totum capitulum Pragense, tribus mechanicorum cum
suis vexillis, infinita hominum multitudo. Ante templum visebatur porta

triumphalis erecta. Vita hujus beati martyris impressa distribuebatur. Ea-

dem solennitas celebrabatur ad sanctum Josephum 26. Julii.

Eodem anno 1729. 19. Julii quaedam senex virgo, nomine Catharina

Wickartiana, dives et in aere potens, sola manens in domo sua Vetero-

Pragae ad duos columnas, a nocturnis furibus est occisa et omnibus

spoliata. Duae foeminae reae a. 1730. 11. Octobris supplicio affectae. De
quibus infra ad a. 1730.

Eodem anno 1729. 15. Julii obiit d. Maria Constantia vidua comi-

tissa Bubniana de Liticz nata de Borin, 16. Julii apud RR. PP. Francis-

canoB ad Nives sepulta.

Eodem anno 1729. 27. Julii Neo-Pragae in platea lanionum domus
cuiu8dam lanionis est exusta, vicinae domus per decussionem tectorum

magnum damnum patiebantur.

Eodem anno 1729. 16. Augusti Viennae obiit Domina Maria The-

resia comitissa Kynskiana, nata comitissa de Fiinfkirchen, conthoralis

illustrissimi et excellentissimi Dni Francisci Ferdinandi comitis Kynsky,

supremi regni cancellarii.

Eodem a. 1729. 5. Septembris post meridiem inter sonitum tubarum

et typapanomm attracti sunt nodi ad turrim curiae Vetero-Pragensis.

Eodem anno 1729. 24. Septembris obiit adm. rdus Dominus Geor-

gius Antonius Ludurig, crucier cum rubea Stella ad pontem professus,

sacerdos jubilatus.

*) Hamerschmid poda>& obsfntf popis t6to slavnosti, kterf vynechavame.

*) PHpojenf v^tisk (2 listy in fol.) neae titul: ©tcgtct^cr (Singim, *ur (5$re

b«f| $. ©futjeugenS (S^riftt Oenestini, fo ernfienS ht Worn auft bem ftin$tyott Priscillae

trfcoben, $erna<$ 3fao £3niglt($en #ot^eit, grauen graucn Annae Mariae Franciscae,

©rof3*#erfcogin Don glorenfe, gebotymier #crbogin toon SBejty^alien imb Angrien toet*

e&ret, atebann toon Jencr bcm So$t«(Styrt©urbtgcn Patri Francisco Starzimsky, befe

Collepi ber ©efeHfaaft Je8U *" ®fottau tocrgeflefften Rectori gefc$emfet: tcfetcn« aber

fcer 8trc$«t oben genaimter ©efettfaaf* Jesu gu ©lattau jugccljgnet toorben, ^o^fc^ern^
angejlcttet im 3a$r C^rifH Ann6 1729. 2>en 22. Junii.

14*
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Eodem a. 1729. 29. Septemb. in festo s. MichaSlis archangeli mane

circa horam secundam Plsnae apud quendam pistorem, non procal & mo-

nasterio virginum S. P. Dominici habitantem, exortum est incendium, inde

per vehementem ventum deventum est ad Novam portam et per ordinem

civicae domus incineratae sunt 43. Dominicanorum duo templa, turris, cam-

panae dissolutae, monasterinm cum villa, stabulis, horreo, hospitale civicum,

extra portam trans aquam villae 3 et horrea 7.

Eodem a. 1729. Pragae celebrata est per octiduum, id est a die 9.

Octobris usque ad 16. eiusdem mensis summa solemnitas, Pragae adhae

nunquam visa, canonizationis 8. Joannis Nepomuceni Romae hoc anno

in festo s. Josephi factae cum indulgentiis plenariis. Ad quantum stuporem

et auguste ecclesia metropolitana Pragensis interius et exterius fuerit ex-

ornata, patebit ex adiecta typis edita synopsi, cuius titulus est: Agnus
Dei e cera Virgine 1

). 8. Octobris die Sabbathi ante banc solemnitatem ab

bora media septima usque ad horam octavam vespertinam erat compulsos

omnium campanarum totius Triurbis Pragensis. Die Dominica, id est 9.

Octobris, in ecclesia Strahoviensi decantata est solemnis et pontificalia

missa ante mediam octavam matutinam a Rdissimo Domino Joanne Mat-

tbia Hollan, canonico metropolitano, ad quam eadem hora cum processio-

nibus ad Strabow comparuerunt omnes parochi Triurbis Pragensis cum
magistratibus et suo populo, non minus ac omnes religiosi ordines, qui

alias in processionibus publicis comparere solent, et omnes Domini (Titu-

lus) canonici Pragenses. Ante autem hos omnes in arce Pragensi mox
mane comparuerunt praesidiarii milites a regimine domini campi mare-

schalli Sykinskyano cum suis armis, vexillis et campi musica, et eiviri

milites Pragenses cum suis armis et vexillis, divisique sunt in diversas

areas, scilicet: arcis, Hradczanensis et Strahoviensis. Finita in Straho-

viensi ecclesia pontificali missa, in processione ad ecclesiam Metropoiita-

nam praecesserunt religiosi ordines, hos sequebantur magistratus orbium

Pragensium, item academici magistratus cum suis facultatibus, curati Pra-

genses, abbates regulares, domini canonici Pragenses, episcopi, sequebatur

archiepiscopus Pragensis, S. R. I. princeps et comes de Kiinburg, propter

senilem aetatem deportatus in sella, gestans in manibus suis, cum maximo
solatio multorum millium hominum ad hanc solemnissimam processionem

confluentium, incorruptam linguam sancti Joannis Nepomuceni. Sequeban-

tur : regii locumtenentes, magna nobilitas utriusque sexus, infinita hominum,

etiam exterorum ad hanc devotionem advenieutium copia. Adveniente b&c

solemnissima processione ad ecclesiam Metropolitanam, pro condone idio-

mate germanico in ecclesia ad populum dixit reverendissimus Dominus
abbas Strahoviensis, regni praelatus, ordinis visitator et vicarius generate,

Marianus Antonius Hermann. Extra ecclesiam lingua bohemica : reveren-

dissimus Dominus Zdenko Chrzeptczky de Modlisskouricz, canonicus

metropolitanus, quorum conciones typis editas, hie adiicio.*)

Post conciones reverendissimus et illustrissimus D. Daniel Josephu$

de Mayern
}
episcopus Tyberiadensis, ecclesiae metropolitanae praepositos.

l
) Cbybf; uplny titul viz u Berghauera o. c. II, pag. 444 a 445.
a
) Nejaou priloiena.
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pontificale sacrum inter tympanorum et tubarum sonitum et trinam ex

tormentis et aliis minoribns militum armis explosionem celebravit in ma-
jori ara ecclesiae, in qua exposita stabat incorrupta lingua s. Joannis

Nepomuceni. Corpus autem eiusdem sancti sub pretiosissimo baldachino

stabat supra eius praecedens tumulum in cristallina et pellucida tumba.

Sacro huic in suo throno pontificaliter indutus adstitit celsissimus archie-

piscopus Pragensis comes de Kilnburg. Post prandium in eadem ecclesia

metropolitana orationem latinam habuit reverendissimus D. Josephus Wen-
ceslaus Lanky**, huius ecclesiae metropolitans canonicus praelatus scholas-

ticus. Quam impressam hie adiicio.
1
) Finita oratione reverendissimus et

illustrissimus dominus suffraganeus Pragensis et praepositus Daniel Jo-
sephu8 de Mayern vesperas et alias consvetas ceremonias peregit. In hac

solemnissima processione deportatum est magnum et pulcbrum vexillum s.

Joannis Nepomuceni, quod Romae in canonizatione eiusdem sancti por-

tatum est, et statua eiusdem in habitu canonicali, in pulchro holosericeo

postamento obducto, aureis firmeis exornato a clero deportata. Ad noctem
erat tota Triurbs festivis ignibus illuminata, uti patet ex synopsi illumi-

nitae turns ecclesiae Teynensis et turris pontis Pragensis hie adiecta et

apposita, typis edita.
1
) In Strahov erant ignes emissales succensi. Ante

residentiam Archiepiscopalem audiebatur pulchra musica, et vinum, sicuti

et ante residentiam supremi regni bnrggravii, pro plebe hominum fluxit.

Secunda die, die Lunae, id est 10. Octobris mane universitas 6a-
rolo-Ferdinandea Pragensis ex ecclesia Teynensi cum adiunctis confra-

ternitatibus ex ecclesia Salvatoris S. J. et quatuor facultatibus universita-

tis et quatuor pulcherrimis figuris et tribus comicis curribus in solemni

processione perrerit ad ecclesiam Metropolitanam, ubi orationem latinam

habuit praenobilis ac clarissimus Dominus Nicolaus Ignatius Konigsmann,
JUDoctor, praedictae universitatis institutionum professor. Eadem die ad-

venerunt forenses et solemnes processiones multorum millium hominum ad

Metropolitanam ecclesiam cum oblatis pulchris donariis s. Joanni Nepo-
muceno; deduxerunt scilicet: D. archidiaconus Plsnensis, D. decanus

Misensis, D. decanus Nepomucensis, Domini decani: Rokiczanensis, Ze-

braeensis, Beraunensis et Rakonicensis cum populo sibi concredito, et

qui praeterea ex districtu illo et vicinia ilia iis se associare voluerunt.

Sacrum pontificale ilia die ad majorem aram in ecclesia Metropolitana

habuit illustrissimus Dominus Joannes Adamus Wratislaw S. R. I. comes
de Mitrowicz, episcopus Litomericensis. Concionem boSmicam et germani-

cam duo ex DD. canonicis metropolitanis. Eadem die ad vesperam RR.
PP. S. J. ad 8. Clementem pulchram musicam produxerunt et ignes feati-

vos accenderunt. Qualis illorum fuerit porta triumphalis, patet ex adiecta

et typis edita synopsi.
1

)

Die Martis, i. e. 11. Octobris mane collegium archiepiscopalis

stndii: alumni, Praemonstratenses, Cistercienses, Benedictini studiosi,

associatis PP. Hybernis, Franciscanis, Capucinis, Servitis, Paulanis, a s.

Jacobo Minoritis, Franciscanis, Cyriacis oc solemnem processionem dedu-

xerunt ad ecclesiam metropolitanam. Matutinam missam cantatam circa

>) Chybi roynfil.
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horam septimam habuit ad sepulchrum 8. Joannis Nepomnceni Donrinas

(Titulus) archidiaconus Pilsnensis, &s. Theologiae Doctor Joannes Wen-

ceslaus Mesleczky 1
), canonicos "Wissehradensis, concionem boemicam et

germanicam duo DD. canonici metropolitanL Sacrum pontificate ad maio-

rem aram illustrissimus D. Wenceslaus Franciscus Carolus Kossin, epis-

copus Regino-Hradecensis. Post prandium habuit orationem latinam A. R.

Pater Thadaeus Stveiger, Ordinis Praem., in collegio archiepiscopali ct-

nonum professor. — Eadem die 11. Octobris mane advenit solemnissma

processio: Kuttenbergensis, Czaslaviensis, Boemo- Brodensis, Neo-toti-

nensis, Curimensis et vicini curati cum suo populo multorum milliuni,

cum vexillis tribuum, opificum, argentifossorum, et triginta cboris tubarom

et tympanorum. Yespere circa horam quintam in Moldava inter sonitnm

tubarom et tympanorum decantabantur lytaniae, et explosiones mortariomm
et emi8siones ignium festivorum audiebantur.

Die Mercurii, id est 12. Octobris mane ducta est solemnis proces-

sio Vetero-Praga a s. Aegidio RR. PP. Sacri Ordinis Praedicatoram

Vetero- et Micro-Pragae cum congregatione sacratissimi rosarii. His §e

adiunxerunt RR. PP. Ordinis Minorum conventualium ad s. Jacobus,

RR. PP. Paulani, RR. PP. Trinitarii. Concionem bo&nicam et germanicaa

habuerunt DD. canonici metropolitans Pontificalem missam ad maiorem

aram reverendissimus D. Carolus Dominicus Rzecziczky, decanus metro-

politanus. Post prandium orationem latinam A. R. Pater Caietauu*

Burger, Ordinis Praedicatomm, Vetero-Pragae ad Aegidium prior. Quia
typis datam, hie adiicio.*) Eadem die advenit solemnissima multaraa

millium hominum processio: Boemo-Budvicensis, Grumloviensis, Notodo-

mensis, Wessdiensis, Sobieslaviensis, Taboriensis, et vicini benefiriaii

cum suo populo et communitatibus cum vexillis tribuum opificum, into

viginti choros tubarum et tympanorum. Eadem die etiam advenit solem-

nis processio ex districtu Praehensi: Pisecensis, Sutticensis, Wotinengu,

Wodnianensis, Blatnensis, et circumiacentes parochi cum suo popuio.

Die Jovis, id est 13. Octobris mane RR. PP. Augustimani ad #.

Thomam Micro-Pragae cum confraternitate as. Corporis Christ!, ets.Se-
bastiani. Cui se adiunxit confraternitas s. Barbarae ex ecclesia *. Nieolai

domus professae S. J. et RR. PP. Capucini Hradschanenses. Sacrum pon-

tificale ad maiorem aram in ecclesia metropolitana habuit reverendissimn*

D. Joannes Mauritius Wenceslaus Martini, praelatus et archidiaconus

metropolitanus Pragensis. Concionem Boemicam et Germanicam Domini

canonici metropolitans Post prandium orationem latinam D. Josepkus Si-

gismundus Zenker, JUlicentiatus. Quam typis editam, hie adiicio.*) Ea-

dem die etiam advenit solemnissima processio cum 265 vexillis, triginta

choris tubarum et tympanorum : Neo-Boleslaviensis, Boemo-Dubensis,
Turnoviensis, Hradisstiensis, vulgo Milnchengraczensis, et tircumiacentes

parochi cum suis parochianis.

Die Veneris, id est 14. Octobris mane solemnis processio RR. PP.

Carmelitarum a s. Oallo, cui se adiunxerunt RR. PP. Capucini ad s.

Josephum Neo-Pragae, RR. PP. Hyberni, RR. PP. Ord. Reform, ad s.

*) Mczleckj z PalmoUvu v*. Jir Ruk. IL 24. ») Pfiloiena viak
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Mariam ad Nives, RR. PP. Ord. Eremit. s. Augustini Discalceati ad s.

Wenceslaum Neo-Pragae, RR. PP. Ord. Servorum B. V. M. Vetero- et

Neo-Pragae una cam confraternitatibus suis. Sacrum pontificale ad maio-

rem aram metropolitanae ecclesiae habuit reverendissimus D. Josepkue

Wenceslaus Lanky88, huius ecclesiae praelatas scholasticus. Concionem

bo&nicam et germanicam Dni canonici metropolitan!. Post meridiem ora-

tionem latinam habuit D. Joannes Nepomucenus Dworzak de Bor, JU-

Candidatus. Eadem die advenit solemnis processio cum plurimis vexillis et

undecim choris tubarum et tympanorum: Chrudimensis, Alto-Mautensis,

Podiebradensis, Pardubicensis et Nimburgeneis, et alii circumiacentes

Parochi cum suis parochianis. Vespere ante ecclesiam s. Qatti et Salva-

torie S. J. inter suavem musicam illuminatio.

Die Sabbathi, id est 15. Octobris mane Congregatio italica ex

templo Salvatorie S. J. Orationem italicam habuit A. R. Pater Gonstan-

Onus Caldonazzi S. J., congregations italicae praeses et concionator

italicus, quam typis editam hie adiicio.
1
) Pontificale sacrum ad maiorem

aram habuit reverendissimus et perillustris D. Zdenko Oeorgius Chrse-

picsky de Modlisskowicz, S. M. E. canonicus. Eadem die 15. Octobris

solemnis processio forinsecus advenit, scilicet: Zatecensis, Caadenensie,

PontensU, Latmeneis, Poetdbergeneie, et circumiacentes parochi cum suis

parochianis. Vespere ab hora media septima usque ad mediam octavam

erat compulsus omnium campanarum totius Triurbis.

Die Dominica, id est 16. Octobris omnes parochi Pragenses cum
magistratibuB et omni suo populo, nee non omnes religiosi ordines, ut

prima die ad metropolitanam ecclesiam processionaliter iverunt, corpus s.

Joannis Nepomuceni in accursu multorum millium hominum deportatum

est per forum Hradschanense successive a Dominis canonicis metropolita-

nis, ordinum DD. abbatibus, canonicis Litomericensibus, universitatis

doctoribus, parochis Pragensibus oc. Sacrum pontificale habuit in ecclesia

metropolitana ad summam aram reverendissimus et illustrissimus D. Daniel

Joeephtu de Mayern, suffraganeus et praepositus Pragensis, inter trinas

tormentorum et militum praesidiarum et civium Pragensium explosiones.

Eadem die advenit solemnis processio: Baudnicensis, SlaneneU, Wdwar
riensie, Budinensis, Smecsmeneis, Mttnicensis, Litomericensis, et alii

curati circumiacentes cum suo populo. Eadem die orationem latinam habuit

A. R. ac Eximius Pater Bernardue Rossdorff S. J., SS. Theologiae

Doctor, et eiusdem facultatis in universitate Pragensi professor. Quam
typis editam hie adjicio.

1
) Concionem boemicam et germanicam habuerunt

Domini canonici metropolitan!. Ad vesperum decantato ab archiepiscopo

Prag. solemni hymno Ambrosiano, inter compulsus omnium campanarum
totius Triurbis Pragensis, data benedictione finita est hac maxima solem-

nitas, qua Praga nunquam maiorem et solemniorem vidit, in ecclesia

metropolitana. In metropolitana ecclesia Pragensi per octavam huius solem-

nitatis lecta sunt sacra supra triginta duo millia. Gommunicantium erant

supra bis centum millia et octoginta sex millia 3
).

l
) PHlo2ena viak nenL *) Srovn. Dr. Klementa Boroviho Sv. Jan Nepo-

muck^, v Praze 1878, str. 128—135.
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19. Octobris ante prandium Domini musici Pragenses in ecclesia

metropolitana in honorem sancti Joannis Nepomuceni, quorum erant supra

ducenti, in duodecim choris tubarum et tympanorum pulchram mnsicam

produxerunt, penes quam pontificale sacrum cecinit reverendissimus suffra-

ganeus Pragensis, praepositus metropolitans

Finita in ecclesia metropolitana per octiduum solemnitate, 17. Octo-

bris RR. PP. crucigeri cum rubeo corde, vulgo Cyriaci, in ecclesia sua

ad sanctam Orucem intrinsece et extrinsece puichre exornata (portae

triumphalis synopsim hie adiicio)
1
) similiter ad primum sepulchrum s.

Joannis Nepomuceni in capeila huius ecclesiae sepulti. Solemnitatem in-

choarunt, et per octiduum omni die cum condone, cantato sacro et res-

peris continuarunt. Prima die huius solemnitatis,- id est 17. Octobris,

pontificale sacrum habuit illustrissimus et reverendissimus D. Joannes

Rudolphus S. R. I. comes de Spork, episcopus Adriatensis, canonicus

metropolitans. Concionem germanicam A. R. D. Stanislaus Joseph**

Alexius Ehrenberger, cruciger sacri sepulchri in Zderas ss. Petri et

Pauli Neo-Pragae in spiritualibus administrator. 20. Octobris orationem

latinam habuit A. R. P. Benedktus Josephus Petrlik*), cruciger cum
rubeo corde ad s. Crucem Pragae professus. 24. Octobris in ecclesia ad

*. Orucem apud RR. PP. Cyriacos pontificale sacrum habuit reverendissi-

mus D. Joannes Wenceslaus Dytrich de Lilienthal, ss. Petri et Pauli

apostolorum in Wisselirad decanus, regni Bo&niae praelatus, post pran-

dium vesperas, lytanias et benedictionem cum sacratissimo cum explosione

mortariorum. Per octiduum huius solemnitatis ad s. Crucem lecta sunt

sacra 622, communicantium ibidem ad primum sepulchrum s. Joannis

Nepomuceni supra quinque millia.

19. Octobris RR. PP. S. J. ad s. Clementem in theatro scholarum

unam partem operae, et alteram partem 20. Octobris inter musicorum

choros in honorem s. Joannis Nepomuceni produxerunt.

17. Octobris venerabiles virgines Urstdinae in Hradschin etiam

solemnitatem s. Joannis Nepomuceni per octiduum incoeperunt in sua

ecclesia, ibi in honorem eiusdem sancti erecta, et 24. Octobris cum de-

cantato hymno Ambrosiano finierunt.

Qualiter in Ponte Pragensi statua aere fusa s, Joannis Nepomuceni

fuerit ab illustrissimo D. Godefrido Daniele L. B. de Wunsckwiez per

hanc octavam solemnitatis exornata, patet ex synopsi typis edita, hie

adiecta.
1
)

Nepomucii in patria s. Joannis Nepomuceni ecclesiam ex domo
paterna dudum conversam ill. et excellentissimus D. Bernardus S. R. I.

comes de Martinicz
y
Dominus in Nepomuk, Smeczna, Planicz ^c, S. C.

M. intimus consiliarius, regni Bo&niae locumtenens, a die 23. Octobris

usque ad 30. Octobris curavit intus pulchris imaginibus, miracula huius

sancti repraesentantibus, exornari, extrinsecus portam triumphalem magni-

ficam erigi. In qua ecclesia per totam huius solemnitatis octavam erant

indulgentiae a Romano pontifice impetratae. Ad hanc octavam Nepomu-
cum ad hanc ecclesiam s. Joannis Nepomuceni, nativitatis eius locum con-

f
) Chyhl ») Spra>n§: Pretlflc, vz. Jir. Ruk. II. 141.
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venerunt processiones 42 ex diversis locis. Sacra lecta et cantata erant

128. Communicantium eucharistiam triginta tria millia et quingenti.

Celsis8imu8 princeps archiepiscopus Pragensis, comes de Kftnburg,

gratiose ordinavit, at in tota archidioecesi Pragensi in omnibus civitatum,

oppidorum, pagornm ecclesiis parochialibns haec solemnitas canonizationis

s. Joannis Nepomnceni per triduum celebretur, et illo tridno sacramenta-

liter confessis et sacram encharistiam sumentibus indulgentias a Romano
pontifice impetravit. Infinitns essem, si omnes solemnitates civitatum,

oppidomm, pagornm ennmerare vellem. Solum pauculas aliquas commu-
nico, ut ex ungue leonem cognoscas.

Eodem anno 1729. a die 13. Novembris usque ad 15. eiusdem

mensis Novaedomi celebrarunt per triduum solemnitatem canonizationis

s. Joannis Nepomnceni. Prima die mane solcmnissimam processionem ex

hospitalensi ecclesia s. Joannis Baptistae ad ecclesiam parochialem Assum-

ptionis in Coelos B. V. M. deduxit loci D. praepositus infulatus Wences-

laus Qrotz 1

), canonicus Wissehradensis, cui se associarunt omnes tribus

opificum cum suis vexillis, confraternitates et congregationes, scilicet:

bo^mica, germanica, latina, et rusticorum s. Isidori, RR. PP. Franciscani

monasterii s. Catharinae, RR. PP. S. J., varii vicini DD. decani, parochi,

excelentissimi Domini comitis Czernin de Chudenicz oeconomici officiates,

civicus magistrates, et infinitns prope domestiens ot extraneus populus

cum accensis candelis. In hac processione deportabantur quatuor pulchra

pegmata a RR. PP. S. J. erecta, in quibus depicta erant opera et miracula

s. Joannis Nepomnceni. Veniente hac solemni processione ad ecclesiam

parochialem, pontificate sacrum celebravit praenominatus loci D. praepo-

situs infulatus Novodomensis, concionem] bo&nicam babuit R. P. Carolus

Betmo, germanicam R. P. Ignatius Kiirmreith, ambo S. J. Sequentibus

duabus diebus Novamdomum cum populo suo copioso advenerunt varii

vicini Domini parochi processionaliter, et concessas a pontifice Romano
indulgentias obtinuerunt. Ultima die iterum erat cantatum sacrum et

bo&nica concio, post prandium concio germanica, quam sequebantur ves-

perae et per ecclesiam deducta processio, et ultimo decantatum Te deum
laudamus. In suburbio ad fluvium Neser ad statuam s. Joannis per tri-

duum decantatae lytaniae cum illuminatione et explosione tormentorum.

Eodem anno 1729. 20. Novembris Horzowicii in districtu Berau-
nensi celebrarunt per triduum solemnitatem canonizationis s. Joannis Ne-

pomnceni. Prima die, dominica, id est 20. Novembris, solemnis processio

ex templo sss. Trinitatis RR. PP. Franciscanorum deducta est ad deca-

nalem ecclesiam s. Aegidii, et statua s. Joannis Nepomnceni pulchre or-

nata a iuvenibus adolescentibus deportata, cui processioni aderant omnes
tribus opificum cum suis vexillis, congregatio Dolorosae B. V. M. cum
umbella, fratribus et sororibus ad quatuor millia cum accensis candelis.

In praefata ecclesia decanali posita fuit magna pulchre exornata imago s.

Joannis Nepomnceni. Concionem habuit venerabilis loci decanus, D. Igna-

tius Cardian 2
), ss. Theologiae Baccalaureus, et cantum sacrum cecinit.